
NAMA PB

: SMKN 22 Jakarta
PAKET KEAHLIAN
: TKJ
JADWAL IN SERVICE TRAINING 2  (IN-2) PROGRAM KEAHLIAN GANDA
PERIODE 04 SEPTEMBER – 30 SEPTEMBER 2017
MINGGU 1 
	No
	Waktu
	Hari/Tanggal

	
	
	Senin, 04/09/17
	Selasa, 05/09/17
	Rabu, 06/09/17
	Kamis, 07/09/17
	Jum’at, 08/09/17
	Sabtu, 09/09/17

	1.
	07.45 – 08.30
	PA/1
	2
	3
	4
	4
	4

	2.
	08.30 – 09.15
	1
	2
	3
	4
	4
	5

	3.
	09.15 – 10.00
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	
	10.00 – 10.15
	

	4.
	10.15 – 11.00
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	 5.
	11.00 – 11.45
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	6.
	11.45 – 12.30
	2
	2
	3
	4
	Istirahat
	5

	
	12.30 – 13.30
	

	7.
	13.30 – 14.15
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	8.
	14.15 – 15.00
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	
	15.00 – 15.15
	

	9.
	15.15 – 16.00
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	10.
	16.00 – 16.45
	2
	2
	3
	4
	4
	5

	
	16.45 – 19.30
	
	
	
	
	
	

	11.
	19.30 – 20.15
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik

	12.
	20.15 – 21.00
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik


	No.
	Materi
	Jam
	Fasilitator/ I.N

	1
	Kebijakan
	2 JP
	Tim

	2
	Refleksi Modul ke-8 dan ke-9
	18 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

Lina Sari, S. kom

	3
	Merancang Sistem Jaringan SOHO
	10 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Erlan Sutrajat

	4
	Menganalisis Kebutuhan Perangkat Jaringan SOHO
	20 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

M. Ongky Fadillah

	5
	Membangun Jaringan SOHO
	30 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Lina Sari, S. kom

	6
	Menguji Sistem Jaringan SOHO
	14 JP
	M. Ongky Fadillah
Erlan Sutrajat

	7
	Penguatan Uji Kompetensi Keahlian
	96 JP
	M. Ongky Fadillah
Lina Sari, S. kom

	8
	Pelaksanaan Uji Kompetensi
	8 JP
	Tim

	9
	Evaluasi ON 2
	2 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Muhammad Awaludin, S.Kom

	Total Jam Pelajaran
	200 JP
	


MINGGU 2 
	No
	Waktu
	Hari/Tanggal

	
	
	Senin, 11/09/17
	Selasa, 12/09/17
	Rabu, 13/09/17
	Kamis, 14/09/17
	Jum’at, 15/09/17
	Sabtu, 16/09/17

	1.
	07.45 – 08.30
	5
	5
	5
	6
	7
	7

	2.
	08.30 – 09.15
	5
	5
	6
	6
	7
	7

	3.
	09.15 – 10.00
	5
	5
	6
	6
	7
	7

	
	10.00 – 10.15
	Istirahat

	4.
	10.15 – 11.00
	5
	5
	6
	6
	7
	7

	5.
	11.00 – 11.45
	5
	5
	6
	6
	7
	7

	6.
	11.45 – 12.30
	5
	5
	6
	7
	Istirahat
	7

	
	12.30 – 13.30
	Istirahat

	7.
	13.30 – 14.15
	5
	5
	6
	7
	7
	7

	8.
	14.15 – 15.00
	5
	5
	6
	7
	7
	7

	
	15.00 – 15.15
	Istirahat

	9.
	15.15 – 16.00
	5
	5
	6
	7
	7
	7

	10.
	16.00 – 16.45
	5
	5
	6
	7
	7
	7

	
	16.45 – 19.30
	Istirahat

	11.
	19.30 – 20.15
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik

	12.
	20.15 – 21.00
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik


	No.
	Materi
	Jam
	Fasilitator/ I.N

	1
	Kebijakan
	2 JP
	Tim

	2
	Refleksi Modul ke-8 dan ke-9
	18 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

Lina Sari, S. kom

	3
	Merancang Sistem Jaringan SOHO
	10 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Erlan Sutrajat

	4
	Menganalisis Kebutuhan Perangkat Jaringan SOHO
	20 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

M. Ongky Fadillah

	5
	Membangun Jaringan SOHO
	30 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Lina Sari, S. kom

	6
	Menguji Sistem Jaringan SOHO
	14 JP
	M. Ongky Fadillah
Erlan Sutrajat

	7
	Penguatan Uji Kompetensi Keahlian
	96 JP
	M. Ongky Fadillah
Lina Sari, S. kom

	8
	Pelaksanaan Uji Kompetensi
	8 JP
	Tim

	9
	Evaluasi ON 2
	2 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Muhammad Awaludin, S.Kom

	Total Jam Pelajaran
	200 JP
	


MINGGU 3
	No
	Waktu
	Hari/Tanggal

	
	
	Senin, 18/09/17
	Selasa, 19/09/17
	Rabu, 20/09/17
	Kamis, 21/09/17
	Jum’at, 22/09/17
	Sabtu, 23/09/17

	1.
	07.45 – 08.30
	7
	7
	7
	Libur 
	7
	7

	2.
	08.30 – 09.15
	7
	7
	7
	Nasional
	7
	7

	3.
	09.15 – 10.00
	7
	7
	7
	
	7
	7

	
	10.00 – 10.15
	Istirahat

	4.
	10.15 – 11.00
	7
	7
	7
	
	7
	7

	5.
	11.00 – 11.45
	7
	7
	7
	
	7
	7

	6.
	11.45 – 12.30
	7
	7
	7
	
	7
	7

	
	12.30 – 13.30
	Istirahat

	7.
	13.30 – 14.15
	7
	7
	7
	
	7
	7

	8.
	14.15 – 15.00
	7
	7
	7
	
	7
	7

	
	15.00 – 15.15
	Istirahat

	9.
	15.15 – 16.00
	7
	7
	7
	
	7
	7

	10.
	16.00 – 16.45
	7
	7
	7
	
	7
	7

	
	16.45 – 19.30
	Istirahat

	11.
	19.30 – 20.15
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik

	12.
	20.15 – 21.00
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik


	No.
	Materi
	Jam
	Fasilitator/ I.N

	1
	Kebijakan
	2 JP
	Tim

	2
	Refleksi Modul ke-8 dan ke-9
	18 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

Lina Sari, S. kom

	3
	Merancang Sistem Jaringan SOHO
	10 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Erlan Sutrajat

	4
	Menganalisis Kebutuhan Perangkat Jaringan SOHO
	20 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

M. Ongky Fadillah

	5
	Membangun Jaringan SOHO
	30 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Lina Sari, S. kom

	6
	Menguji Sistem Jaringan SOHO
	14 JP
	M. Ongky Fadillah
Erlan Sutrajat

	7
	Penguatan Uji Kompetensi Keahlian
	96 JP
	M. Ongky Fadillah
Lina Sari, S. kom

	8
	Pelaksanaan Uji Kompetensi
	8 JP
	Tim

	9
	Evaluasi ON 2
	2 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Muhammad Awaludin, S.Kom

	Total Jam Pelajaran
	200 JP
	


MINGGU 4 
	No
	Waktu
	Hari/Tanggal

	
	
	Senin, 25/09/17
	Selasa, 26/09/17
	Rabu, 27/09/17
	Kamis, 28/09/17
	Jum’at, 29/09/17
	Sabtu, 30/09/17

	1.
	07.45 – 08.30
	7
	7
	7
	8
	
	

	2.
	08.30 – 09.15
	7
	7
	7
	9
	
	

	3.
	09.15 – 10.00
	7
	7
	7
	9
	
	

	
	10.00 – 10.15
	Istirahat

	4.
	10.15 – 11.00
	7
	7
	8
	
	
	

	5.
	11.00 – 11.45
	7
	7
	8
	
	
	

	6.
	11.45 – 12.30
	7
	7
	8
	
	
	

	
	12.30 – 13.30
	Istirahat

	7.
	13.30 – 14.15
	7
	7
	8
	
	
	

	8.
	14.15 – 15.00
	7
	7
	8
	
	
	

	
	15.00 – 15.15
	Istirahat

	9.
	15.15 – 16.00
	7
	7
	8
	
	
	

	10.
	16.00 – 16.45
	7
	7
	8
	
	
	

	
	16.45 – 19.30
	Istirahat

	11.
	19.30 – 20.15
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	
	
	

	12.
	20.15 – 21.00
	Pedagogik
	Pedagogik
	Pedagogik
	
	
	


	No.
	Materi
	Jam
	Fasilitator/ I.N

	1
	Kebijakan
	2 JP
	Tim

	2
	Refleksi Modul ke-8 dan ke-9
	18 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

Lina Sari, S. kom

	3
	Merancang Sistem Jaringan SOHO
	10 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Erlan Sutrajat

	4
	Menganalisis Kebutuhan Perangkat Jaringan SOHO
	20 JP
	Muhammad Awaludin, S.Kom

M. Ongky Fadillah

	5
	Membangun Jaringan SOHO
	30 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Lina Sari, S. kom

	6
	Menguji Sistem Jaringan SOHO
	14 JP
	M. Ongky Fadillah
Erlan Sutrajat

	7
	Penguatan Uji Kompetensi Keahlian
	96 JP
	M. Ongky Fadillah
Lina Sari, S. kom

	8
	Pelaksanaan Uji Kompetensi
	8 JP
	Tim

	9
	Evaluasi ON 2
	2 JP
	Kuri Asih, S.E S.Kom
Muhammad Awaludin, S.Kom

	Total Jam Pelajaran
	200 JP
	


DAFTAR NAMA PESERTA DIKLAT INSTRUKTUR

	No
	Nama
	Tanda Tangan
	Keterangan

	1
	Kuri Asih, S.E S.Kom
	
	

	2
	Muhammad Awaludin, S.Kom
	
	

	3
	Erlan Sutrajat
	
	

	4
	M. Ongky Fadillah
	
	

	5
	Lina Sari, S. kom
	
	

	6
	
	
	


Mengetahui,

Fasilitator 1,








Fasilitator 2,



Dra. Kusmarini, M.Pd






Dr. Yanto Permana, M.Pd
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